
 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 – 12798 – Poz. 2217, 2218

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/611/2005 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza 
im. Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz za-
sad, warunków i trybu przyznawania stypendiów 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 197, poz. 5462 z późn. 
zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„próg dochodowy – rozumie się przez to dochód 

do 1000,00 zł netto na członka rodziny ucznia,”
2) §3 pkt 1 lit c otrzymuje brzmienie:
„uczniowie szkół ponadgimnazjalnych – minimum 

4.1.”
3) §4 ust 2 otrzymuje brzmienie:
„4.
1) Wnioski spełniające wszystkie kryteria okre-

ślone w §3 Regulaminu, które uzyskały pozytywną 
opinię Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców zostają, 
przekazane do Kapituły ds. przyznawania stypen-
diów im. Jana Pawła II dla uczniów miasta Kalisza 

zwanej dalej „Kapitułą”. Opinie Rady Pedagogicznej 
i Rady Rodziców podpisują odpowiednio ich prze-
wodniczący. 

2) Wnioski niespełniające wszystkich kryteriów 
określonych w Regulaminie nie są przekazywane do 
Kapituły.”

4) §6 ust 4 pkt 1 lit b otrzymuje brzmienie:
„rozpatrywać uzasadnione i złożone przez szkołę 

wnioski, dotyczące uczniów niespełniających kryte-
riów określonych w §3 pkt 1 i pkt 2”

5) §7 ust 5 otrzymuje brzmienie:
„Stypendia przyznane przez Prezydenta Miasta 

Kalisza w sytuacji określonej w ust. 4, są wypła-
cane przez Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 146 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodar-
ce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXI/337/2004 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie usta-
lenia wysokości stawki procentowej opłaty adia-
cenckiej od wybudowania infrastruktury technicznej 
(Dz.U. Woj. Wlkp. Nr 134, poz. 2765 z późn. zm.) 
§1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Ustala się opłatę adiacencką w wysokości 
1% różnicy między wartością, jaką nieruchomość 
miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury 
technicznej, a wartością jaką nieruchomość ma po 

ich wybudowaniu”.

§2. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się rów-
nież do inwestycji zakończonych przed dniem jej 
wejścia w życie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

2217

UCHWAŁA Nr XLVI/656/2010 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II, funduszu 
stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów

2218

UCHWAŁA Nr XLVI/663/2010 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej od wybudo-
wania infrastruktury technicznej 


